
UCHWAŁA Nr V/27/07
Rady Gminy Białogard

z dnia  2 lutego 2007 roku

w sprawie wyboru delegata do reprezentowania Gminy Białogard w Związku Miast  
i Gmin Dorzecza Parsęty.

Na podstawie art. 70 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 
oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128) uchwala się, co następuje:

§  1. Rada  Gminy  Białogard,   w  głosowaniu  jawnym,  dokonała  wyboru  delegata  do 
reprezentowania Gminy Białogard w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. Jest nim Pan 
Mirosław Brzeski.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



Uzasadnienie

Art. 64 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) stanowi, iż w celu wspólnego wykonywania zadań publicznych 
gminy mogą tworzyć związki międzygminne.

Gmina Białogard jest  członkiem Związku Miast i  Gmin Dorzecza Parsęty. Art.  70 
powołanej wyżej ustawy o samorządzie gminnym stanowi, iż w skład zgromadzenia związku 
będącego  organem  stanowiącym  i  kontrolnym  związku  wchodzą  wójtowie  gmin 
uczestniczących w związku. § 10 ust.  1 Statutu Związku Miast  i  Gmin Dorzecza Parsęty 
stanowi, iż Gmina reprezentowana jest w Zgromadzeniu przez dwóch delegatów, przy czym 
jednym z nich jest  wójt.  Na wniosek wójta rada gminy może powierzyć reprezentowanie 
gminy w zgromadzeniu  radnemu.  Z tego  względu zachodzi  konieczność  wyboru  jednego 
delegata, który będzie reprezentował Gminę Białogard w wyżej wymienionym Związku.

Mając  na  uwadze  powyższe  proszę  o  podjecie  uchwał  zgodnie  z  załączonym 
projektem.


